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Tasavvuf Dergisi’nin aziz okuyucuları,  

Sizlerin de desteğiyle dergimizin 22. yılına girmekten,  48. sayısını 
sunmaktan mutluluk duyuyor, Allah’a hamd ediyoruz.   

Bir gelenek haline gelen dergimizin bu sayısında beş makale ve yedi 
kitap tanıtımı ile karşınızdayız. 

İlk makale, “İbnü’l-Arabî’nin Melâmet Düşüncesinin Yansımaları: 
Muhammed Nûru’l-Arabî’de Melâmet Tasavvuru” başlığıyla Ömer Sami 
Uzuner hocamıza ait olup çalışmasında, İbnü’l-Arabî’nin melâmet 
düşüncesiyle olan bağlantısını ortaya koymayı hedeflemektedir. İkinci 
makale, “Mevlevîlikte Merkeziyetçilik: Çelebilik Makamı ve Tevcihâtı” 
başlığıyla Ayşegül Mete hocamızın imzası taşımakta olup Mevlevîliğin 
kurumsal yapısını konu edinmiştir. 

Sühreverdi ve Şazeli icazeti yanında, döneminin önemli 
şeyhülislamlarından “İzz Bin Abdüsselâm’ın Bazı Tasavvufî Görüşleri” 
başlıklı çalışma Zeynep Gülten YILMAZ ve Veysel AKKAYA hocalarımız 
tarafından hazırlanmıştır. “Muhammed Emin Er’in Hayatı, Şahsiyeti Ve 
Tasavvufî Eserleri” başlıklı Cafer VAROL, Hasan Kamil YILMAZ 
hocalarımızın hazırladığı çalışma, kısa zaman önce kaybettiğimiz ve âlim-
sûfî kişiliğiyle tanınan muhterem Muhammed Emin Er’i konu 
edinmektedir. “Tasavvûfî Açıdan Bir İbâdet Olarak Oruç” başlıklı makale, 
ortak yazarlı olup Veysi CENGİZ, Veysel AKKAYA hocalarımız tarafından 
hazırlanmıştır. Çalışmada, oruç ibadetine yüklenen manevi anlam konu 
edinilmiştir. 
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Kitap tanıtımı bölümünde ise Ahmet Bayır, “Tasavvuf Fıkıh İlişkisi”; 
Şule Ünlü, “Sûfîlerin Seyri: Mirsâdu’l-ibâd”; Ömer Kaya, “Ruhun 
Hastalıkları ve Çareleri: Sufi Psikolojisi El Kitabı”; Celaleddin Dinçer, 
“Niyazî-i Mısrî’nin İzinde Bir Ömür Seyahat: Dildâr-ı Şemsî”; Emre Can 
Çoldaş, “Tasavvuf Notları”; Terfe Çiftçioğlu, “Miftahu’l-kulûb: Kalplerin 
Anahtarı”; Merve Nur Kılıç ve Hacer Özsarı, “Tasavvuf Öğretileri” başlıklı 
çalışmalarıyla dergimize destek oldular.  

Dergimizin bu sayısında makale ve kitap tanıtımlarını okuyucuyla 
buluşturduğumuz değerli araştırmacılarımıza, hakemlik de dâhil olmak 
üzere yayın aşamasında emeği geçen tüm arkadaşlarımıza dergimiz ve 
yayın kurulumuz adına teşekkür ediyoruz. Bir sonraki sayımızda 
buluşmak temennisiyle… 

Editör 

Ahmet Cahid Haksever 


